上海市浦东新区建设和交通委员会文件

浦建委计财〔2023〕203号

关于转发浦东新区智慧交通云平台
（二期）工程可行性研究报告
及投资概算批复的通知

上海市浦东新区交通投资发展有限公司：

浦东新区智慧交通云平台（二期）工程可行性研究报告及

投资概算已经浦东新区发改委批复。经过相关程序，该项目由

你公司负责建设管理。现将《关于浦东新区智慧交通云平台

（二期）工程可行性研究报告及投资概算的批复》(沪浦发改投

〔2023〕1084号)转发给你公司，请严格按照有关规定，抓紧

推进项目建设。并加强项目管理，确保项目依法合规有序实施。

特此通知。

上海市浦东新区建设和交通委员会

                            2023年 12月 1日

（此件主动公开）

上海市浦东新区建设和交通委员会办公室   2023年 12月 1日印发